

# Kakaravaara - lasten elämää Oulussa

Näyttely Pohjois-Pohjanmaan museossa 25.8.2019 saakka

Esimerkiksi oheisen materiaalin avulla Sinun on helppo tuoda ryhmäsi näyttelyyn.



## Kohta 1.

**Esillä on merimiehen arkku.** (kopio, valmistettu Oulun kaupunginteatterissa)

**Arkussa on tavaroita, joihin saa koskea. Siellä on esimerkiksi leluja, asiakirjoja, valokuvia, simpukoita, huivi ja niin edelleen.**

**Tehtäväesimerkki: tutustukaa tavaroihin ja miettikää, mistä ne ovat peräisin ja miksi ne ovat merimiehen arkussa. Olisiko valokuvissa esimerkiksi hänen perheenjäseniään ja olisiko huivi tuliainen?**



## Kohta 2.



**Vähävaraisen kakaravaaralaisen perheen koti. Tavaraa ei ole paljon; lapsille viihdykettä tarjoaa käpylehmien askartelu. Joulun aikaan voi askarrella tonttuja.**

## Kohta 3.

**Pienoisrautatie! Junan voi lähettää liikkeelle vihreää nappia painamalla.**

**Pienimmät voivat rakentaa puusta valmistettua junarataa.**

**Taustalla kakaravaaralaispojat katselevat ihmeissään.**





#### Kohta 4.



**Torikauppias vai sekatavarakauppias? Voit kokeilla molempia. Käytössäsi on kakaravaaran oma valuutta!**

#### Kohta 5.



**Tervetuloa istumaan pulpettiin ja tutkimaan, mitä 1960-luvun koululaisen oppivälineisiin kuului. Välituntileikkejä olivat esimerkiksi kiiltokuvien vaihto ja Ystäväni-kirjan täyttäminen. Voit halutessasi askarrella prinsessan tai prinssin kruunun.**



#### Kohta 6.

**Päiväsi prinssinä tai prinsessana voi alkaa! Prinssin varusteet muistuttavat erehdyttävästi tiernapoikien varusteita, joten miksipä ei kajauttaa ilmoille laulua : )**







**Mukavaa katsottavaa ja leikittävää näyttelyssä tarjoavat lisäksi nukkekodit; osalla niistä saa tosiaan leikkiä!**

**Tunnelmakuvia näyttelystä Kakaravaara - lasten elämää Oulussa:**



Junien kulut	
Junat lähtevät	
Kello 7.40 a. p.	Selkämäen rautatieasema
Kello 1.48 i. p.	Pöytäsaari rautatieasema
Kello 4.30 i. p.	Pöytäsaari rautatieasema
Kello 6.14 i. p.	Selkämäen rautatieasema
	(Keskellä 9.30 i. p., Loppuun 10.30 i. p.)

